	УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от 05.02.2019     № 89-р


ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ И ОТРАСЛЕВОЙ КОРРЕКТИРУЮЩИЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ 
К БАЗОВОМУ НОРМАТИВУ ЗАТРАТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА И ОЗЕЛЕНЕНИЯ, ВЫПОЛНЯЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЗЕЛЕНХОЗ», НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ
	Наименование работы
	Номер реестровой записи из базового (отраслевого) перечня
	Территориальный корректирующий коэффициент
	Отраслевой

корректирующий коэффициент

	1
	2
	3
	4

	Организация благоустройства и озеленения
	04.00.027.121
	1
	1



   Руководитель 

   управления экологии                                                                                                                                                 Н.В. Ветер
